Bezirk Unterfranken

KK - Liegendkampf 1.80.12 Herren I
5 von 10 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Krall, Jurgen

Milleder, Roland

Witt, Thomas

Fuchs, Harald

Platz St-Nr. Name
1 0283
2 0752
3 0281
4 0756
5 0753

Ulrich, Edwin

Verein

Untermain, SG

Hubertus Schollkrippen

Klingenberg, FSV

SG Bad Koénigshofen
SV Faulbach

Seite 1/1

Serien

97 95 98

93

94

89
73

94

94

84
68

96

92

88
73

96

94

90

84
79

99

99

95

89
77

98

96

95

93
80

Gesamt

583 Ringe

572 Ringe

560 Ringe

527 Ringe
450 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:27 Uhr



