



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Liegendkampf 1.80.12 Herren II

5 von 10 Starter am 19.06.2021 in Bergreinfeld



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0283	Krall, Jürgen	Untermain, SG	97 95 98 96 99 98	583 Ringe
2	0752	Milleder, Roland	Hubertus Schöllkrippen	93 94 96 94 99 96	572 Ringe
3	0281	Witt, Thomas	Klingenbergs FSV	94 94 92 90 95 95	560 Ringe
4	0756	Fuchs, Harald	SG Bad Königshofen	89 84 88 84 89 93	527 Ringe
5	0753	Ulrich, Edwin	SV Faulbach	73 68 73 79 77 80	450 Ringe